

Årsredovisning för

Sagoria AB

559182-1797

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Olsson
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sagoria AB, 559182-1797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom programmering samt prototypverksamhet av en automationslösning för livsmedelsindustriell tillämpning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året sysslat mest med utveckling, därav har omsättningen sjunkit från tidigare år.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 69 727 | 174 025 | 185 558 | 1 147 001 |
| Resultat efter finansiella poster | -93 620 | -119 227 | -292 104 | 351 094 |
| Soliditet % | 10,6 | 40,9 | 43,9 | 41,8 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 188 083 | -119 227 |
| Balanseras i ny räkning | | -119 227 | 119 227 |
| Årets resultat | | | -93 620 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 68 856 | -93 620 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 68 856 |
| Årets resultat | -93 620 |
| Summa | -24 764 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -24 764 |
| Summa | -24 764 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 69 727 | 174 025 |
| Övriga rörelseintäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 79 727 | 174 025 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -100 628 | -210 897 |
| Personalkostnader | | 0 | -38 962 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 108 | -36 108 |
| Summa rörelsekostnader | | -136 736 | -285 967 |
| Rörelseresultat | | -57 009 | -111 942 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 048 | 1 703 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -37 659 | -8 988 |
| Summa finansiella poster | | -36 611 | -7 285 |
| Resultat efter finansiella poster | | -93 620 | -119 227 |
| Resultat före skatt | | -93 620 | -119 227 |
| Årets resultat | | -93 620 | -119 227 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 138 252 | 147 029 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 138 252 | 147 029 |
| Summa anläggningstillgångar | | 138 252 | 147 029 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 13 481 | 77 033 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 23 481 | 77 033 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 77 410 | 66 399 |
| Summa kassa och bank | | 77 410 | 66 399 |
| Summa omsättningstillgångar | | 100 891 | 143 432 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 239 143 | 290 461 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 68 856 | 188 083 |
| Årets resultat | | -93 620 | -119 227 |
| Summa fritt eget kapital | | -24 764 | 68 856 |
| Summa eget kapital | | 25 236 | 118 856 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 213 907 | 150 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 213 907 | 150 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 8 990 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 12 615 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 21 605 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 239 143 | 290 461 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 226 290 | 226 290 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 27 331 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 253 621 | 226 290 |
| Ingående avskrivningar | -79 261 | -43 153 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -36 108 | -36 108 |
| Utgående avskrivningar | -115 369 | -79 261 |
| Redovisat värde | 138 252 | 147 029 |

Underskrifter

Uddevalla

Nils Olsson
Nils Olsson
Styrelseledamot

2025-07-09
Datum